bv rot tarl. 2 H. m. 4. that he was underage at his execution. Mr Anjtis . „ 
Ibid Sett 3 “ But his head, fixed upon a ftakc, flood long on the walls of the city. 

It was placed on the bridge for the writ in the tower for removing it has thefe words. 
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quod cuflodes civitatis Eborum caput Thomae mper Marefchal]i,.y!^fr pontempofitum, latori 

praefentium liberent. Clauf. 6 Hen. IV. m, 2. (tat. Aug. 6. Mr. Anflis. 

P. 108. Self. 8. “ to ficze and confifeate the eftate and effefts of Thomas lord Scrope of 

Maffam.” 
The proceedings in this matter taken in the city follow in thefe words, from their re- 

gifters, . 
u Die Mercurii viz. ultima die menfis Julii anno Domini millefimo quadringentefimo 

“ decimo quinto et regni regis Henrici quinti poll conqueftum Angliae anno tertio. Donii- 

“ mis Richar.ius d'York comes Cantabrigiae frater honorabilis ducis domini Edwardi ducis 

4t Ebor. necnon dominus Henncus dominus Lejlrop dc lAaJhcun, quern dnffus uominus lex 

«< pius ulijs diligebat, et cui contra quam plures fibi emulos gratitudinis maxime infignia 

“ exhibebat, et dominus Thomas Gray tie Heton arreflati fuerunt apud caftrum de Porlheflre 

“ juxta Southampton, pro quibufdam proditionibus contra ligeantiam fuam in deftrufti- 

“onem perfonae difti domini noflri regis nequiter praeexcogitatis, et per ipfos fponte 

“ voluntarie et fine vi publice confeffatis, et poll modum die Lunae, viz. quinto die men- 

“ fis Augujti annis domini et regis praediftis, iidem domini Ricbardus Henricus et Thomas 

“ apud Southampton, caufante prodidone eorum fuerunt adjudicati morti et pollea decollati, 

“ et caput difti domini Henrici Lejlrop pofitum fuper portail!1 de JjJtclicUytlj Ebor. poll cu- 

“jus mortem, mllielmus Al.ne tunc major et efcaetor infra civitatem et fuburbia ac pro- 

11 cinftuin civitatis Ebor. quam plura bona ejufdem domini Lejlrop in thelaurario eccle- 

• 1 flae cathedralis Ebor. exiflentia, ad ufum domini noftri regis praedifti confilcari nitebatur 

et illuc veniens ibidem invenit johamstm Waterton armigerum et Petrum de la Hay, cfcae- 

11 tores domini regis in comitatu Ebor. de bonis praediftis fe intromittentes, et hoc com- 

<1 perto, diftus mllielmus Alne major et efcaetor praediftus in prefentia nonnullorum civi- 

11 urn diftae civitatis eis inhibuic, ne quidquam attemptare praefumerent. Quod liber- 

«i tatem ejufdem civitatis cum ex concellionc nonnullorum regum et confirmationum 

“ praefad domini-noftri regis Angliae. officium efcaetoris in quibufcunque locis diftae civi- 

*i tatis fuburbiifque et procinctu ejufdem, ubilibet ad majorem ditfcae civitatis qui pro 

“ tempore fuerit, pertinuit et debet pertinere. Et memoratus Johannes Waterton afiferuit 

11 quod non erat intentionis fuae libertatibus ipfius civitatis praejudicare in aliquo : imo hoc 

<1 quod in hoc cafu facere videbatur id fecit virtute quarundam literarum domini nolln re- 

“ ms fibi fpecialiter direftarum quas oilendit ibidem et earum tenor fequitur et eft tails : 

11 henricus Dei gratia rex Angliae et Franciae, et dominus Htbennae dilefto fibi Johann 

‘1 Waterton armigero falutem. Sciatis quod quibufdam certis de caufis nos ad praefens fpe- 

cialiter movenabus affignavimus vos ad omnia et ftngula bona et cattalla quae fuerunt 

“ Henrici Lefcrop qui erga nos et ligeantiam noftram forisfecit, et quae occafione ilia no- 

“ bis pertinent et pertinere debent, ubicunque fuerint invents, fine dilatione arreftandum, 

<1 et e.i fub hnjufinodi arrefto quoufque aliud inde duxerim'us demandandum falvo et fecure 

.1 cuftodiendum feu cuftodiri faciendum. Et ideo vobis praecipimus quod circa praemiffa. 

« diliranter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma praedifta. Da.mus autem um- 

“ verfis ct finmilis viris majoribus ballivis conftabulariis miniftris ac aliis fidelibus et lub- 

“ ditis nollris'tam infra liberates quam extra tenore praefentium firmiter in mandatis quod 

,1 vobis in exccutione praemifforum intendentes lint, confulentes et auxiliantes, prout decet. 

n In cuiusrei teftimonium has literas noftras fieri fecimus patentes tefle meipfoapud Soutbamp- 

>i ton fexco die AuguJli anno regni noftri tertio. Subfequente vicefimo die difti menfis Au- 

“ raffi annis Domini et regis fupradi&is diftus mllielmus Alne major et efcaetor ad hofpi- 

tale fitnfti Leonardi in cjvitate Ebor. acceffit, et in praefentia domini Galfridi Lefcrop 

“ militis necnon fratris Jobambs Dqnyell Gardiani ejufdem hofpitalis et aliorum fratrum, 

quandam longam ciftam in infirmario ipfius hofpitalis ftantem, vinculis ferreis undique 

„ fortiffime ligatam, cum nonnullis cartis et feripturis terras et tenementa difti domini 

it Henrici Lefcrop in diverfis Angliae partibus, in ipfa cifta repofitis, arreftantet ipfam ciftam 

,1 verfus utrumque finem fuper foramina feraturarum figillo officii majoratus diftae civita- 

11 tis in cera rubra figillant quadam fera pendente in medio ipfius ciftae appenfa. Sigillata